Previdencia Social dos  Servidores Ptiblicos do Municipio." 2) Mensagem n°46,  do
Prefeito  Edson  Teixeira  Filho,  encaminhando  o  Projeto  de  Lei  n°  56/2024,  que
"autoriza  abertura  de  cr6ditos  adicionais  especiais  ate  o  limite  de  R$  696.452,58

(seiscentos e noventa e seis mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e
oito    centavos),    recursos    provenientes    da    Uniao,    destinado    as    entidades
contratualizadas  com  o  SUS,  para  complementagao  do  piso  de  enfermagem,  em
cumprimento  a  Lei  Federal  n°  14.434/2022  no  oxpamento  municipal  de  2024,  no